TSV Ehningen Jahresbeitrage 2024 (stand: 19.12.2023)

TSV

Abteilungen

Beitrag

Badminton

FuRball *

Handball

Karate

Ringen

Schwimmen

Kinder aktiv

22,00

30,00

81,90

32,80

75,00

71,60

39,00

Kinder forderndes Mitglied

22,00

30,00

52,60

32,80

10,00

71,60

16,50

Jugendliche (ab 14 Jahren)

22,00

30,00

81,90

32,80

95,00

71,60

39,00

Jugendliche férderndes Mitglied (ab 14 Jahren)

22,00

30,00

52,60

32,80

10,00

71,60

16,50

Erwachsene [/ aktiv (ab 18 Jahren)

44,00

80,00

99,50

38,20

115,00

71,60

39,00

Erwachsene /fdrderndes Mitglied (ab 18 Jahren)

44,00

80,00

52,60

38,20

25,00

71,60

16,50

Ermaligte Beitrage auf Antrag

Schiiler, Studenten, Azubi usw. 19 bis 27 mit Nachweis

22,00

Rentner (mit Nachweis)

22,00f

Familie mit einem Kind (Ehep.+Kind)

98,00

Familie mit zwei und mehr Kindern (Ehep.+Kinder)

104,00

Alleinerziehende mit einem Kind

56, 00

Alleinerziehende mit zwei und mehr Kindern

61,00}

Fam. FuRRball ein Erwachsener mit 2 Kindern

Fam. FuRball ein Erwachsener mit 3 und mehr Kindern

7 ,
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Der Familienbeitrag der FuRBballabteilung wird eingerdumt, sofern dieser schriftlich bis 31.12. des Vorjahres beim Abtellungs bzw. Jugendleiter

oder in der Geschéftsstelle beantragt wird. Ein nachtraglicher Beitragsnachlafd wird aus verwaltungstechnischen Griinden nicht eingeraumt.
*Pro Mitglied wird zusatzlich zum Jahresbeitrag ein zweckgebundener Beitrag "Kunstrasen" von 5€ erhoben.

Sind mehr als zwei Kindern einer Familie Mitglied der Abteilung Handball oder Ringen, wird ab dem 3. Kind (auf Antrag) kein Abteilungsbeitrag erhoben.

Tanzsport bezahlen Mitglieder nur den TSV Beitrag und eine separate Kursgebiihr

Schwimmen- Aquafitness Kurs zusatzliche Gebihr zur Mitgliedschaft

Breiten-und Freizeitsport bezahlen Mitglieder nur den TSV Beitrag und eine separate Kursgebuhr




